

DODATEK Č. 4

KE SMLOUVĚ O ÚKLIDOVÝCH SLUŽBÁCH

pro Fakultu strojního inženýrství VUT

uzavřené Smluvními stranami podle § 1746 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Objednatel

Název: **Vysoké učení technické v Brně, Fakulta strojního inženýrství**
Sídlo: Technická 2896/2, 616 69 Brno
IČ/DIČ: 00216305 / CZ00216305
Zastoupen: Ing. Petrem Tesařem, tajemníkem FSI VUT
Kontaktní osoba:

Poskytovatel

Obchodní firma/název/jméno: **National Facility Service s.r.o.**
Sídlo: Letenské náměstí 157/4, Praha 7
IČ/DIČ: 281 44 651 / CZ 28144651
Zastoupen: Bc. Miroslavem Kovaříčkem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 197912
Bankovní spojení: 259401110/0300, Československá obchodní banka a.s.
Korespondenční adresa: Letenské náměstí 157/4, Praha 7
Kontaktní osoba:

I. Úvodní ustanovení

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 22. 4. 2020 Smlouvu o úklidových službách pro Fakultu strojního inženýrství VUT číslo 06724/2020/00 (dále jen Smlouva“). Smlouva byla následně modifikována dodatky č. 1 - 3.
- 2) Poskytovatel požádal Objednatele o navýšení ceny Služeb v souladu s článkem V. odst. 2) Smlouvy (inflační a nákladová doložka), a to vzhledem k míře inflace v roce 2023 zveřejněné Českým statistickým úřadem, jež činí 10,7 %. Smlouva stanovuje, že zvýšení ceny nebude nikdy vyšší než 3 % oproti předchozí účinné výši.

II. Předmět dodatku

- 1) Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny Služeb o 3 %, a to s účinností ode dne 1. 2. 2024. V návaznosti na toto zvýšení ceny Služeb se mění Příloha č. 2 Smlouvy, která je v aktualizované podobě, platné od 1. 2. 2024, přiložená k tomuto dodatku č. 4.
- 2) Rozsah poskytovaných Služeb byl dohodou Smluvních stran dočasně zúžen z důvodu probíhající rekonstrukce objektů Objednatele, a to ve znění dodatku č. 2 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že od účinnosti tohoto dodatku č. 4 budou Služby již poskytovány v plném rozsahu.

III. Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 2) Tento dodatek je uzavřen elektronickými prostředky, a to tak, že každá Smluvní strana jej opatří svým elektronickým podpisem.
- 3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne 1. 2. 2024, nejdříve však jeho zveřejněním v registru smluv.

za Objednatele:

za Poskytovatele:

.....
Vysoké učení technické v Brně,
Fakulta strojního inženýrství
Ing. Petr Tesař, tajemník

.....
National Facility Service s.r.o.
Bc. Miroslav Kovaříček, jednatel

CENÍK SLUŽEB							
Typ povrchu	Standard úklidu	Celková plocha pravidelný denní úklid [m²]	Jednotková cena pravidelný denní úklid v Kč bez DPH / m² (na dvě desetinná místa)	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhlo na haléře)	Celková plocha nepravidelný denní úklid [m²]	Navýšení jednotkové ceny za nepravidelný úklid v %	Celkem za nepravidelný denní úklid (zaokrouhlo na haléře)
PVC/marmoleum	S1	4 000,00	0,58 Kč	2 320,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory	S1	1 800,00	0,77 Kč	1 386,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
koberec	S1	9 800,00	0,58 Kč	5 684,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum	S2	2 500,00	0,53 Kč	1 325,00 Kč	2 500,00	0,00%	1 325,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory	S2	7 000,00	0,72 Kč	5 040,00 Kč	7 000,00	0,00%	5 040,00 Kč
koberec	S2	2 345,00	0,53 Kč	1 242,85 Kč	2 345,00	0,00%	1 242,85 Kč
keramická dlažba	S3	2 500,00	0,64 Kč	1 600,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum	S4	40,00	0,58 Kč	23,20 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory	S4	100,00	0,77 Kč	77,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S4	141,00	0,58 Kč	81,78 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum	S5	2 850,00	0,42 Kč	1 197,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory	S5	5 500,00	0,62 Kč	3 410,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
koberec	S5	300,00	0,42 Kč	126,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S5	11 055,00	0,42 Kč	4 643,10 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum	S6	10,00	0,53 Kč	5,30 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC/marmoleum – zátěžové prostory	S6	140,00	0,72 Kč	100,80 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
koberec	S6	670,00	0,53 Kč	355,10 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S6	30,00	0,53 Kč	15,90 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S7	1 050,00	0,42 Kč	441,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
epoxidová stěrka	S7	3 275,00	0,42 Kč	1 375,50 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
betonová mazanina	S7	2 200,00	0,42 Kč	924,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S8	110,00	0,42 Kč	46,20 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
epoxidová stěrka	S8	520,00	0,42 Kč	218,40 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
betonová mazanina	S8	650,00	0,42 Kč	273,00 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
CELKEM		58 586,00		31 911,13 Kč	11 845,00		7 607,85 Kč
CELKEM PŘEDPOKLÁDANÝ ROČNÍ PRAVIDELNÝ ÚKLID VČETNĚ DENNÍHO SERVISU A OMEZENÍ ÚKLIDU VE STANDARDU S2 V DOBĚ PRÁZDIN							7 585 133,76 Kč
CELKEM PŘEDPOKLÁDANÝ ROČNÍ NEPRAVIDELNÝ ÚKLID (1 den v měsíci)							91 294,20 Kč

Další služby	Měrná jednotka	Předpokládaný roční objem prací	Jednotková cena úklidu za hod / m² / ks (na dvě desetinná místa)	Celková cena úklidu pro uvedené celkové plochy (zaokrouhlo na haléře)
mimořádný úklid	hodiny	650	155,95 Kč	101 367,50 Kč
čištění koberců mokrou metodou	m²	1 200,00	16,97 Kč	20 364,00 Kč
čištění čalouněného nábytku mokrou metodou	ks	500	37,13 Kč	18 565,00 Kč
CELKEM DALŠÍ SLUŽBY V PŘEDPOKLÁDANÉM ROČNÍM OBJEMU				140 296,50 Kč

Dodávky hygienického materiálu za rok	Popis	Měrná jednotka	Předpoklad spotřeby za rok	Cena za měrnou jednotku (na dvě desetinná místa)	Cena předpoklá- daného množství za rok (zaokrouhlo na haléře)
mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na bázi kolagenu	tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku	ks (5 l)	600	52,51 Kč	31 506,00 Kč
mýdlo pěnové 800 ml	pěnové mýdlo v uzavřené patroně, typ EnMOTION, patrona obsahuje pěnový regenerátor	1 ks	600	134,73 Kč	80 838,00 Kč
toaletní papír 2-vrstvý, Ø 27 cm, šíře 9,5 cm, 100 % celulóza	toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 27,5-28,5 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm	1 ks (role)	2500	40,84 Kč	102 100,00 Kč
toaletní papír 2-vrstvý, Ø 23 cm, šíře 9,5 cm, 100 % celulóza	toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm	1 ks (role)	2500	29,52 Kč	73 800,00 Kč
toaletní papír 2-vrstvý, Ø 19 cm, šíře 9,5 cm, 100 % celulóza	toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 18,5-19 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm	1 ks (role)	2500	17,39 Kč	43 475,00 Kč
papírové ručníky, skládaný, Z/Z, 2-vrstvé, bílé	papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 200 ks	balení (200 ks)	15000	23,34 Kč	350 100,00 Kč
pytle do odpadkových košů, 120 l, LDPE, 70 mic, černé	pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 700 x 100 cm, materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 70 mic., barva: černá, 10 ks v trhací roliče	role (10 ks)	400	19,10 Kč	7 640,00 Kč
sáčky do odpadkového koše, 60 - 70 l, HDPE, 10 -15 mic	sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva transparentní, 50 ks v trhací roliče	role (50 ks)	400	12,73 Kč	5 092,00 Kč

sáčky do odpadkového koše, 30 - 35 l, HDPE, 8 -10 mic	sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem 30-35 l, rozměr (š x v): 50x60 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva černá, 50 ks v trhací roličce	role (50 ks)	400	10,61 Kč	4 244,00 Kč
houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou	houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca. 8 x 5 x 2,5 cm	balení (10 ks)	400	10,50 Kč	4 200,00 Kč
čistící prostředek na mytí nádobí	tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností; složení: 5-15% aniontové povrchové aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchové aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa	litr	500	17,50 Kč	8 750,00 Kč
síto do pisoárů vonné	síto do pisoáru, vonné, barva oranžová	ks	2000	51,35 Kč	102 700,00 Kč
hygienické sáčky, HDPE, do zásobníku	hygienické sáčky na dámské WC, materiál: HDPE folie (mikroten), výměna balení do zásobníku, v papírové krabici s výřezem na čelní straně, krabice obsahuje 25 ks sáčků	krabice (25 ks)	500	9,55 Kč	4 775,00 Kč
DODÁVKY HYGIENICKÉHO MATERIÁLU V PŘEDPOKLÁDANÉM MNOŽSTVÍ ZA ROK CELKEM				819 220,00 Kč	
Náklady na Pokročilé řešení				329 000,00 Kč	
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH				8 964 944,46 Kč	